
 

 
ประกาศมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี 

เรื่อง มาตรการและการเฝ้าระวังการระบาดของโรคติดเชื้อไวรัสโคโรนาสายพันธุ์ใหม่ 2019 (COVID-19) 
ฉบับท่ี 32 

ขยายเวลาปิดสถานที่มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรีเป็นการชั่วคราว 
--------------------------------------------------------------------- 

  เพื่ออนุวัติให้เป็นไปตามข้อกำหนด ออกตามมาตรา 9 แห่งพระราชกำหนดการบริหารราชการใน
สถานการณ์ฉุกเฉิน พ.ศ. 2548 (ฉบับที่ 25) ในราชกิจจานุเบกษา ลงวันที่ 26 มิถุนายน พ.ศ. 2564 และเพื่อให้การ
ดำเนินการของมหาวิทยาลัยเป็นไปด้วยความเรียบร้อย มีประสิทธิภาพ และสอดคล้องกับมาตรการในการป้องกัน
วิกฤตการณ์จากโรคติดเชื้อไวรัสโคโรนา 2019 ของทางราชการที่มีการกำหนดเพิ่มเติม อาศัยอำนาจตามความใน
มาตรา 24 และมาตรา 27 แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี พ.ศ. 2541 จึงออก
ประกาศมหาวิทยาลัยฉบับนี้ โดยให้ 
  1. ประกาศมหาวิทยาลัย เรื่อง มาตรการและการเฝ้าระวังการระบาดของโรคติดเชื้อไวรัสโคโรนาสาย
พันธุ์ใหม่ 2019 (COVID-19) ฉบับที่ 27 28  29 ยังคงมีผลบังคับใช้ 
  2. ขยายเวลาปิดสถานที่ของมหาวิทยาลัยในทุกพื้นที่เป็นการชั่วคราว จนถึงวันที่ 31 กรกฎาคม 
2564 หากนักศึกษาและบุคลากรมีความจำเป็นต้องเข้าพื้นที่ของมหาวิทยาลัย ให้ปฏิบัติตามขั้นตอน มาตรการตาม
ประกาศของมหาวิทยาลัย 

3. กรณีเกิดปัญหาหรือขัดข้องสำหรับการปฏิบัติตามประกาศฉบับนี้  ให้รองอธิการบดีอาวุโส          
ฝ่ายบริหารในฐานะผู้อำนวยการศูนย์ปฏิบัติการและให้ความช่วยเหลือฉุกเฉิน มีอำนาจพิจารณาวินิจฉัย สั่งการได้
ตามท่ีเห็นสมควร และรายงานให้อธิการบดีทราบ 

  ทั้งนี้  ตั้งแต่วันที่  1 กรกฎาคม 2564  เป็นต้นไป จนกว่าจะมีประกาศเปลี่ยนแปลงเป็นอย่างอ่ืน 

ประกาศ ณ วันที่  28  มิถุนายน พ.ศ. 2564 
  

                                                                                

                 (รศ.ดร.สุวิทย์  แซ่เตีย) 
         อธิการบดีมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี       
 
 
 
        แบบฟอร์มรายงานเหตุการณ์ 
       กรณี COVID-19 ภายใน มจธ. 


